

## Annual report for 2024/25

fashioncheque Nordics ApS  
c/o Mogens Jespersen Kongefolden 39, 8660 Skanderborg  
CVR no. 41 55 89 70

(5th Financial year)

Adopted at the annual general meeting on 5  
November 2025

---

Stephan Pieter Tieleman  
chairman



## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company details	4
Management's review	5
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	6
Income statement 1 July - 30 June	9
Balance sheet 30 June	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

## Company details

### The company

fashioncheque Nordics ApS  
c/o Mogens Jespersen Kongefolden 39  
8660 Skanderborg

CVR no.: 41 55 89 70

Reporting period: 1 July 2024 - 30 June 2025

Incorporated: 27 July 2020

Financial year: 5th financial year

Domicile: Skanderborg

### Executive board

Stephan Pieter Tieleman, director

### Auditors

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

**Revisions-Partner**  
- viden til vækst

## Management's review

### **Business review**

The Company's principal activities consist of sales, marketing and administration of gift cards and similar payment options.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 June 2025 shows a profit of DKK 111.874, and the balance sheet at 30 June 2025 shows equity of DKK 543.936.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement 1 July - 30 June

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>1.551.009</b>	<b>1.503.276</b>
Staff costs	1	<u>-1.408.627</u>	<u>-1.350.464</u>
<b>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</b>		<b>142.382</b>	<b>152.812</b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>0</u>	<u>-915</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>142.382</b>	<b>151.897</b>
Financial income	2	1.049	0
Financial costs	3	<u>-9</u>	<u>-5.746</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>143.422</b>	<b>146.151</b>
Tax on profit for the year	4	<u>-31.548</u>	<u>-33.129</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>111.874</u></b>	<b><u>113.022</u></b>
Retained earnings		<u>111.874</u>	<u>113.022</u>
		<b><u>111.874</u></b>	<b><u>113.022</u></b>

## Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Assets</b>			
Deposits		<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Fixed asset investments</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Receivables from subsidiaries		295.779	48.529
VAT and duties receivables		3.531	5.870
Prepayments		<u>54.167</u>	<u>0</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>353.477</b></u>	<u><b>54.399</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>412.069</b></u>	<u><b>523.560</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>765.546</b></u>	<u><b>577.959</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>785.546</b></u></u>	<u><u><b>627.959</b></u></u>

## Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		40.000	40.000
Retained earnings		<u>503.936</u>	<u>392.062</u>
<b>Equity</b>		<b><u>543.936</u></b>	<b><u>432.062</u></b>
Trade payables		145.456	82.734
Corporation tax		48.878	68.825
Other payables		<u>47.276</u>	<u>44.338</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>241.610</u></b>	<b><u>195.897</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>241.610</u></b>	<b><u>195.897</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>785.546</u></u></b>	<b><u><u>627.959</u></u></b>
Rent and lease liabilities	5		

## Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 July 2024	40.000	392.062	432.062
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>111.874</u>	<u>111.874</u>
<b>Equity at 30 June 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>503.936</u></b>	<b><u>543.936</u></b>

## Notes

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	1.142.861	1.146.312
Pensions	256.388	198.450
Other social security costs	5.709	5.702
Other staff costs	<u>3.669</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.408.627</u></b>	<b><u>1.350.464</u></b>
Number of fulltime employees on average	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Financial income</b>		
Other financial income	<u>1.049</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.049</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Financial costs</b>		
Other financial costs	<u>9</u>	<u>5.746</u>
	<b><u>9</u></b>	<b><u>5.746</u></b>
<b>4 Tax on profit for the year</b>		
Current tax for the year	31.548	33.330
Deferred tax for the year	<u>0</u>	<u>-201</u>
	<b><u>31.548</u></b>	<b><u>33.129</u></b>
<b>5 Rent and lease liabilities</b>		
<b>Rent and lease liabilities</b>		
Operating lease liabilities.		
Total future lease payments:		
Within 1 year	53.432	0
Between 1 and 5 years	62.337	0
After 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>115.769</u></b>	<b><u>0</u></b>



